
Expediente n.º: 218/2025
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
 

ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  N.º 2025-0560 DE 01/08/2025

 

 

A la vista de los siguientes antecedentes en el proceso de selección de OPERARIO de S.T:

 

Documento Fecha/N.º

Propuesta del Servicio  17/02/2025

Informe Jurídico  19/02/2025

Bases Generales de la Convocatoria  01/04/2025

Informe-Propuesta de Resolución  01/04/2025

Informe de Fiscalización Fase A  02/04/2025

Acuerdo de la JGL aprobando la Convocatoria y las Bases  09/04/2025

Anuncio BOP/Sede electrónica  n.º 74 de 17/04/2025

Anuncio BOE 16/05/2025 n. 118 

Informe-propuesta Resolución lista provisional 23/06/2025
Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional  2025-0464 de 26/06/25
Comunicación a los miembros del Tribunal  26/06/2025
Anuncio Sede Electrónica/Tablón de anuncios  30/06/2025
Anuncio BOP n. 125 de 04/07/2025
Certificado de Secretaría de Alegaciones Presentadas 28/07/2025 
Informe-Propuesta de Resolución  31/07/2025
 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria por 
acuerdo de la JGL, y en virtud del artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de 
puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana aprobado por el 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Considerar que no se han presentado alegaciones.

 

SEGUNDO. Aprobar  de  forma definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.1 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
AQ

EP
F6

Q
G

PD
TN

3T
AA

E2
M

XN
2M

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
lo

sa
de

ns
ar

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 ASPIRANTES ADMITIDOS

NIF Nombre

***8397** AGUSTÍN NIEVES RAMOS

***2812** ALEJANDRO GUARDIOLA LÓPEZ

***3927** DAVID SIMON PASTOR

***4864** FEDERICO MAURICIO CABALLERO VALLENAS

**2308** VICENTE ENRIQUE SOLBES GARCÍA

 

TERCERO. La  realización del primer ejercicio comenzará  el  día 8 de SEPTIEMBRE de 
2025, a las 9,00 horas, en La Casa de Cultura Municipal, debiendo portar los aspirantes la 
documentación identificativa. El orden de llamamiento de las personas aspirantes se inicia 
por aquellas cuyo primer apellido empiece por la letra “T” y se seguirá el orden alfabético de 
apellidos de esta en adelante. 

 

CUARTO. Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://callosadensarria.sedelectronica.es] y, en el Tablón de Anuncio, así como en el Boletín 
Oficial de la Provincia, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos 
oportunos, y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio.

 

QUINTO. Solicitar informe de fiscalización al Departamento de Intervención para el pago de 
las publicaciones.

SEXTO. Ordenar el Pago al Departamento de Tesorería de las publicaciones.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.2 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
AQ

EP
F6

Q
G

PD
TN

3T
AA

E2
M

XN
2M

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
lo

sa
de

ns
ar

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
	2025-08-04T09:52:09+0200
	Callosa d'en Sarrià
	ANDRES MOLINA FERRANDIZ - 21405702Q (FIRMA)
	Lo acepto




